
Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Sokolská 1869/111,120 00 Praha 2 
IČ: 049 DIČ: CZ04958268

"SPRÁVA NE MOVITOSTÍ PRAHA 2
STEJNOPIS 1

č. smi. SNP2/2017/SOD/170/UPV-2

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo č. SNP2/2017/SOD/170/UPV
„Jaromírova 455/23 - výměna oken - dvojskla, oprava fasády“

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Sídlo: Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2
IČ: 049 58 268
Zastoupený: Mgr. Martinem Chylíkem, pověřeným členem představenstva 

Bankovní spojení:
Tel:

Zhotovitel: Formet, s.r.o.
Zapsaný:

u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 142149
Sídlo: Strážovská 343/17, Radotín, 153 00 Praha 5
IČ: 284 47 352
DIČ: CZ 28447352
Zastoupený: Michalem Nartowskim, jednatelem společnosti
Bankovní spojení:
Tel.,fax:

spolu níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavírají tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SNP2/2017/SOD/170/UPV
uzavřené dne 7. 8. 2017 (dále jen „Smlouva o dílo“):

I.

Předmět dodatku

Objednatel a zhotovitel se dohodli na změně Smlouvy o dílo takto:

1.1 Vymezení lhůt
V čl. IV Vymezení lhůt odst. 3 Smlouvy o dílo se z důvodu níže uvedených víceprací a nevhodných 
klimatických podmínek pro provádění prací prodlužuje termín ukončení prací o 45 dnů. V této souvislosti 
se shora uvedený odstavec nahrazuje novým zněním, které zní následovně:

3. Ukončení prací .max do 28. 2. 2018.



1.2 Cena za dílo
V čl. V Cena díla odst. 1 Smlouvy o dílo se v důsledku méněprací ve výši 135.782,- Kč bez DPH dle 
Změnového listu č. 1 ze dne 6. 12. 2017 (Příloha č. 1) v rozsahu změnového rozpočtu (Příloha č. 2) a 
víceprací ve výši 147.081, - Kč bez DPH dle Změnového listu č. 2 ze dne 5.12.2017 (Příloha č. 3) v rozsahu 
změnového rozpočtu (Příloha č. 4) po vzájemném započtení ceny těchto prací zvyšuje celková cena za dílo 
o 11.299,- Kč bez DPH, přičemž se celková cena za dílo zvyšuje na 4.332.858,- Kč bez DPH, tj. na 
4.987.427,70 Kč včetně DPH (Příloha č. 5 - rekapitulace ceny za dílo) a zároveň se uvádí odpovídající 
sazba DPH. Shora uvedený odstavec se tedy nahrazuje novým zněním, které zní následovně:

„1. Celková cena za dílo se stanoví jako smluvní cena pevná (cena nejvýše přípustná a závazná po celou 
dobu trvání veřejné zakázky) ve výši:

Jaromírova 455/23 - výměna oken - 
dvojskla, oprava fasády

bez DPH v 
Kč DPH v Kč celkem 

vč.DPH v Kč
výměna oken a dveří,oprava fasády 
(15%) 4.255.508,00 638.326,20 4.893.834,20

informační kancelář MČ Praha 2
(21%) 77.350,00 16.243,50 93.593,50

Cena celkem 4.332.858,00 654.569,70 4.987.427,70

Položkový rozpočet, který je Přílohou č. 1 Smlouvy o dílo se tak v rozsahu shora uvedených změnových 
rozpočtů (Příloha č. 2. 4) v dotčených položkách (v rozsahu méněprací ve výši 135.782,- Kč bez DPH a 
víceprací ve výši 147.081,- Kč bez DPH) mění.

1.3 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2.2 Strany prohlašují, že tento dodatek představuje projev jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, a 
jako takový jej stvrzují svými podpisy.

2.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po 2 vyhotovení.

V Praze, dne..........

Za :ájjeál«atete?vitostí Praha:
S

2, a.s.
S

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Správa nemovitostí Praha 2, a.s 
Sokolská 1869/18,120 00 Praha 2 

eí sxaF
MíchaKNartowski žovská 343/17, 153 00 Praha 5 
jednatel společnosti 47352 DIČ: CZ28447352

Sp
Mgr. Martin Chylík 
pověřený člen představenstva



f/kíLvmí- -i
NAZEVAKCE:

Jaromírova 455/23 - výměna oken - dvojskla,
oprava fasády 

Změnová listě 1 Datum: 06.12.2017

POPIS ZMĚNY: ODPOČTY

Klempířské prvky na uliční fasádě:
K5, K7, K8, K9, K10, Kil, K12, K13, K1S, K16, K17, K18AK19 
Vzhledem k dobrému technickému stavu nebudou prvky měněny

Venkovní svítidla komplet 4ks (ref výr Osmonta elektra 4 lx60W) - v době realizace akce 
jií nebyla svítidla na fasádě osazena = odpočet položky

Kryty kamen WAW nebudou měněny. Z důvodu rozdílných vyústění odkouření různých typů 
topidel nelze sjednotit shodným typem krytu pro zachování jejich funkčnosti Budou 
pouze očištěny a natřeny v barvě fasády.

Izolace proti vodě - svislá izolace soklu uliční a dvorní fasády těsnící hmotou nebude
realizována. Vodorovná izolace podlah balkonů proti vlhkosti nataveným těžkým 
asfaltovým pásem nebude provedena a bude nahrazena štěrkovou izolaci

Dlažba balkonů uliční fasády nebude položena. Bylo zjištěno, že navržená skladba se výškově 
na balkony nevejde. Bude zachováno stávající provedení betonové mazaniny, která 
bude očištěna a na ní provedena pochozí hydroizolační stěrka Sika Floorwon elastic 
v odstínu 7032-šedá.

Zpracoval: Formet, Ing. Kabeš Investor: Správa nemovitosti Praha 2, a.s.

Důvod: záměr
-

opomenuti v chyba jiné
méněoráce X. objednatele projektové

dokumentaci
zhotovitele vyšší moc okolnosti

OHODNOCENÍ ZMĚNY: odpočet 135.782,- Kč bez DPH

Předkládá:

POTVRZENI ZMĚNY: Datum: 6.12.2017

TDI: jí?01)T&TUArchitekt stavby - autorský dozor: Investor:

AXA s,r.o.
Na 8»říi»p* VAH 

líOfM) *»iúa 1 
DIČ: CdM357ís;2,!

Správa nemovitosti Praha 2i a.s. 
Sokolská 1869/18,120 00 Praha 2 
IČ: 04953 268, DIČ: CZ04958268 

www.snp2 cz
-14.



ZL - REKAPITULACE VÝKAZU VYMER
Výměna oken a dveří, oprava fasády Jaromírova 455/23, Praha 2

Popis smluvní rozpočet ZL 01 - ODPOČET

část Výměna oken a dveří, oprava fasády CELKEM 4 244 209 135 782
006: Úpravy povrchu 320 182 7 041
0094: Lešení, systémové bednění a stavební výtahy 124 514 -

0095: Ostatní konstrukce a práce 63 079 7 400
0096: Bourací práce a demolice 45064 -

0099: Přesun hmot HSV 60 438 -

021: Silnoproud 30129 2 496
711: Izolace proti vodě 84 585 57 077
764: Konstrukce klempířské 66 793 55010
766: Konstrukce truhlářské 2 729 686 -

767: Konstrukce zámečnické 150 305 -

771: Podlahy z dlaždic 16 993 6 757
783: Nátěry 345 421 -
784: Malby 18 694 -

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 188 324

část Informační kancelář MČ Praha 2 CELKEM 77 350 -
006: Opravy povrchu 51 954 -

009: Ostatní konstrukce a práce 3 917 -

099: Přesun hmot HSV 826 -

784: Malby 16 652 -

VRN; Vedlejší rozpočtové náklady 4000

Celkem (bez DPH) 4 321 558 135 782

základ pro DPH 15% 4 244 209 135 782
DPH 15% 636 631 20 367

základ pro DPH 21% 77 350
DPH 21% 16 243

Celkem (včetně DPH)
>

4 974 433 156149

Zhotovitel: Obje-ir

___
www.snp2.

-!4ZLč.1-ODPO Jaromírova 23



VÝKAZ VÝMĚR zlč.1
Výměna oken a dveří, oprava fasády Jaromírova 455/23, Praha 2 odpočty

SMLUVNÍ ROZPOČET ZMĚNOVÝ LIST č.1 - ODPOČTY

Poř. Typ Kód
V

Popis MJ výměra j.c. celkem Kč výměra j.c. celkem Kč

část: Výměna oken a dveří, oprava fasády CELKEM 4244209 135 782

006: Úpravy povrchu 320 182 7 041
11. SP 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm m 149,40 58,00 8665 121,40| 58,00 7 041

parapety dle pol 76421544.; (8,8+27,3+2,4+0,3) 38, !0 10,80
římsy dle pul 76421842.; (35,4+16,6) 52,00 ,00
utiky dle pcd 76421540.; (56,6+2) 58, 60 58,60

0095: Ostatní konstrukce a práce 63 079 7400
2. SP 959-646001 Výména krytu odvětráni kamen WAV kompl - DMTZ stávající, DOD + MIZ nového krytu v 

barvě fasády - v případě nevyužiti provést zazděni otvoru a doplněni omítky, pol ozn *1"
kus 20,00 370,00 7400 20,00 370,00 7400

dle PD výkr 100-06, 100-07; 9+lí ...... 2o7oo 0, 00

021: Silnoproud 30129 2496
2. MP 021-616014 ‘Výměna venkovních svítidel kompl - DMTZ stávajícího, DOCHMT2 nového ref výr Osmonta 

l elektra 41x60W
kus 4,00 624,00 2 496 4,00 624,00 2 496

PD TZ; 4 4,00 4,00

711: Izolace proti vodě 64 565 67077
1. SP 711413121B I Izolace proti vodě za studená svislé těsnicí hmotou - kompletní systémové řešeni - penetrace 

!+ stěrka, vč případného vyrovnáni podkladu
m2 42,14 1 818,00 76611 27,14 1 818,00 j

j
49 341

sokl uliční, dvorní, dvorní objekt; {16,6+16,34+5+16,34}+0,5 27, 14 27,14

2. SP 711-921015“ D+M izolace proti zemni vlhkosti standard vodorovná - penstračnl nátěr + 2x natavený těžký 1 
asfaltový pás, vě vytaženi na svislou stěnu - malých ploch jednotlivě do 2 m2

m2 10,50 691.00 7 256 10,50 691,00 7 256

uliční fasáda 3NP; dvorni fasáda; l,54f34'l,4 10,50 0,00

3. SP 998711102 Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m t 1,01 710,00 719 0.68 710,00 481

764: Konstrukce klempířské 66 793 55010
1. SP 1764002851 Demontáž optechováni parapetů do sub m 38,80 36,00 1 397 10,80 38,00 . 389

ZL č. 1-ODPOČTY 1/2 Jaromírova 23



Poř. MJ

SMLUVNÍ rozpočet ZMĚNOVÝ LIST č.1 - ODPOČTY

Typ Kód Popis výměra j.c. celkem Kč výměra j.c. celkem Kč

parapet do 250iňíO K5; 1, l*8 8,80 8,80
parapet do 330mm Kl, K4, K13, K21; 1, l-lB+l, m+ií+T, V? 27, 30 2,00

2. SP 764002861 Demontáž optechováni říms a ozdobných prvků do suti 1 m 52,001 56,00 2 912 52[00] 56,00 2 912
římsa do 200mm K9, 12, 19; 1,8+2,5^2+12 13,80 18,80
římsa do 30Oním K7? 16,6 16,60 16, 60
římsa do 550oiaT K8? 16,6 16, C0 16, 60

3. SP 764002871 Demontáž lemováni zdi do sub 1 m 58,60 [ 44,00 2 578 56,60, 44,00 | 2 490
atika doSOOniia K6, K10, Kil, K15, K16, K18; 56, 60 56, 60
16, 6+5*2+5*2+3-2+0,5*4+12

5. SP '764215406 Oplechovánl horních ploch a nadezdlvek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš m 56,60 550,00 31 130 56,601 550,00 j 31 130
500 mm ,
atika doSOOmm K6, K1Q, Kil, K15, K16, K18; 56, 60 56, 60
16, e+S-1!! 5<-24 3*2+0, 5*4+12

6. SP 764215407 Optechováni horních ploch a nadezdlvek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš m 2,001 637,00 1 274 2,00 i 637,00 | 1274
1670 mm ] i

atik® do550mru K17; 0,5*4 2,00 2,00

7. SP 764216443 iOplechovánl rovných parapetů celoplošné lepené z Pz plechu rš 250 mm m 8,801 227,00 1998 8,80 227,00 i 1998
parapet do 250mm K5? 1,1*8 8,80 8, S0

&. SP 764216444 iOplechovánl rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 330 mm m 27,30 236,00 6 443 2.00: 236,00 j 472
parapet do 330mm Kl, K4, K13r K21; 1,1*15+1,1*1*2+1,1*7 27,30 2,00

11. SP 764218424 Optechováni rovně ftmsy celoplošně lepené z Pz plechu rš 330 mm m 35,40 214,00 7 576 35,40 214,00 7 576
římsa do tOOmm K9, 12, 19; 1,8+2,5*2+12 13,80 18, 80
řimss do 30Gmai K7; 16,6 16,60 16, 60

12. SP 764218427 Oplechovánl rovné římsy celoplošně lepené z Pz plechu rš 670 mm m 16,60 380,00 6308 16,60, 380,00 6308
římsa do 550jam K8; 16,6 16, 60 16,50

14. SP 998764103 Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t 0,491 1 540,00 755 0,30' 1 540,00 462

771: Podlahy z dlaždic 16 993 6 767
1. SP 771474116 Montáž soMiků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 250 mm m 25,00, 96,00 2 400 10,00] 96,00 960

uliční a dvorní fasáda; 5*(2+3) 25,00 10,00

2. SP 771574312A iMontáž podlah keramických režných hladkých fl.25mm lepených vodovzd a mrazuvzd m2 7,50 290,00 2175 3,00 290.00 870
llepidlem do 12 ks/ m2
uliční a dvorní fasáda; lr5,i‘í2+3) 7,50 3,00

3. H H 771-6430011 DOD dlažba keramická t!.25mm - (vzorek bude odsouhlasen investorem) m2 32,80 350,00 I 11480 13,00; 350,00 4550
Je Pol 771574...; 7,5*1,04 7,80 3,00
uliční a dvorní fasáda keramicky sokl; 5* (2+3! 25,00 10,00

4. SP 771591185 (Podlahy řezáni keramických dlaždic rovné kus 76,001 12,00 912 30,55 12,00 367
uliční a dvorní fasáda keramický sokl; 5*(2+3)/0,33+0,242 76,00 30,55

5. SP 998771103 [Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m _ t___ ____ 0,06, 434,00 I_________26 0,02 434,00 I 10

ZLč. 1-ODPOČTY 2/2 Jaromírova 23



NAZEVAKCE:

Jaromírova 455/23 - výměna oken - dvojskla,
oprava f asády

Změnový list č. 2 Datum: 05.12.2017

POPIS ZMĚNY: PŘÍPOČTY

Štukové prvky uličnífasády - po postavem uličního lešení byl při detailní prohlídce ýištěn 
skutečný stav štukových prvků, jejich značná degradace, která nemohla být v době 
zpracování projektu známa a jištěna.
Sanace štukových prvků provedena doplněním ocelové výztuže, pnkotvenim prvků, 
sanace injektážní maltou Remmers, navrtávky nerezových kotev a sjednocení povrchu 
- nabídka firmy Alabaster 15.11.2017

Klempířské prvky na uličnífasádě:
K5, K7, K8, K9, KW, KU, K12, K13, K15, K16, Kl 7, K18 A K19 
Vzhledem k dobrému technickému stavu nebudou měněna 

Přechodová spára mezi nově vyměněným oknem a stávajícím (ponechaným)
venkovním klempířským parapetem zakryta přechodovým prvkem (námětek) 

Venkovní klempířské prvky uličnífasády (ponechaná původní konstrukce) nově 
natřeny - odstranění starých nátěrů a základní antikorozní nátěr

Zpracoval: Formet, Ing. Kabeš Investor: Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Sokolská 18/1869, Praha 2

Důvod: 
vícepráce JC

záměr
objednatele

opomenutí v
projektově
dokumentaci

chyba
zhotovitele vyšší moc

jiné
okolnosti

OHODNOCENÍ ZMĚNY: připočet 147.081,-Kč bez DPH

Předkládá:

POTVRZENÍ ZMĚNY: Datum: 5.12.2017

TDS: rchitekt stavby - autorský dozor: Investor:

AKA s.r.o.
Nu iiin

na co íMki. <

Správa nemovitostí Praha 2, a.s. 
Sokolská 1869/18,120 00 Praha 2 
\t: 049 58 268, DIČ: CZ0

www.snp2.cz 
-14-

-



ZL - REKAPITULACE VÝKAZU VYMER
Výměna oken a dveří, oprava fasády Jaromírova 455/23, Praha 2

Popis smluvní rozpočet ZL 02 - PŘÍPOČTY

část Výména oken a dveří, oprava fasády CELKEM 4 244 209 147081
006: Úpravy povrchu 320 182 138 304
0094: Lešeni, systémové bednéní a stavební výtahy 124 514 -
0095: Ostatní konstrukce a práce 83 079 -
0096: Bourací práce a demolice 45064 -
0099: PFesun hmot HSV 60 438 -
021: Silnoproud 30129 -
711: Izolace proti vodě 84585 -
764: Konstrukce klempířské 66 793 2 716
766: Konstrukce truhlářské 2 729 686
767: Konstrukce zámečnické 150 305
771: Podlahy z dlaždic 16 993
783: Nátěry 345 421 6 061
784: Malby 18 694
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 198 324 —

část Informační kancelář MČ Praha 2 CELKEM 77 350 -
006: Úpravy povrchu 51954 -
009: Ostatní konstrukce a práce 3 917 -
099: Přesun hmot HSV 826 -
784: Malby 16 652 -
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 4 000 "

Celkem (bez DPH) 4 321 558 147 081

základ pro DPH 15% 4 244 209 147 081
DPH 15% 636 631 22 062

základ pro DPH 21% 77 350 —

DPH 21% 16 243 —

Celkem (včetně DPH) 4 974 433 169 144

----------------- rrr—:——:------( Bpféua
M ovitosti Praha *>,».
, i Jívrm prana!

Zhotovitel:

L
fč: 0^5^ 258, DIČ: CZ04958268 

wvw/.snpZcz 
-14- .

Jaromírova 23



VÝKAZ VÝMĚR zlč.2
Výměna oken a dveří, oprava fasády Jaromírova 455/23, Praha 2 přípočty

Poř. Typ | Kód Popis MJ výměra j.c. celkem Kč výměra J.c. celkem Kč

část: Výměna oken a dveří, oprava fasády CELKEM 4244209 147 081

006: Úpravy povrchu 320182 138 304
16. SP 699-646003 Oprava štukových prvků uliční fasády 1,001

doplněni ocelové výztuže, přikotvení prvků,sanace injektážni maltou
Remmers, navrtávky nerezových kotev a sjednoceni povrchu - nabídka 
firmy Alabaster 15.11.2Ol"
nudokennik 4.NP ks
meziokenní vlys 4.MP ks
nadokennik 3-KP ks
meziokenni 3.NP ks

764: Konstrukce klempířské

2.00 11520,00
4.00 13920,00
2.00 16 320,00
2,00 13 472,00

66 793

2.00 11520,00 23 040
4.00 13 920,00 55 680
2.00 16320,00 32 640
2,00 13 472,00 ___  26944

2 716
Q_ 7R49. _ I Přechodové klempířské prvky (némětky) - mechanicky kotvené lišty mezi novýn oknem a

1 původním klempířským parapetem - uliční fasáda
okno 02 - 2ks, délka 1000 ■= 2m m
okno 03b - 4ks, délka 1000 « 4m m
okno 03a - 2ks, délka 900 = l,8m m
okno Ola - 8 ks, délka 1000 * 3nt m
okno Qlb - Iks, délka 1S00 = l,Sm m

19,40 140,00 2 716

2,00
4.00
3,60
8.00
1,80

SMLUVNÍ ROZPOČET ZMĚNOVÝ LIST

783: Nátěry 345 421 6 061
SP Í783406807 Odstranéní nátérů z klempířských konstrukci odstraňovačem nátěrů m2

7‘5421T>406 Oplachování horních ploch a nactesdiveJc (atik) bez rohu z Pz plechu 
celoplošně lepené rs 500 mm 56,6in

764215407 Oplachování horních ploch a nadezdivejc (atik) bez rohů z Pz plechu 
celoplošně lepené rš 670 mm - 2ia

76421644i Oplechovánl rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu r5 250 «tm
8, Srn

764216444 Oplachování rovných parapetů celoplošně Lepené s Pz plechu rš 330 mm 
2ia

704218424 Oplechovánl rovné římsy celoplošně lepené s Pz plechu rS 330 mm - 
35r 4ib

764218427 Oplechovánl rovné římsy celoplošně lepené z Pz plechu rá 670 mm - 
1C, 6m

SP 783414201__Základní antikorozní jednonásobný nátěr klempířských konstrukci
výměra dle položky 783406807

m2

m2

55,30

28,30 

1,34 

2,20 

0, 66 

11,68

11,12

55^30

47,20 2 610

62,40 ' 3 451

PŘIPOČET

l/l Jaromírova 23



Cenová rekapitulace

laromlrova 455/23 ■ výměna oken ■ 
dvojikla, oprav* fasády bez DPH v Kč

cena za
změn.fistů
bez DPH

cena zakázky 
SoD+ 

z měn.listy 
bez DPH

DPH v Kč celkem vč.DPH 
vKč

výměna oken a dveří,oprava fasády (15%) 4244209,00
-135 782,00

4255 508,00 638 326,20 4893834,20
147 081,00

cenové navýšení a změnových listů 11299,00 1694,85 12993,85
infbrmaíní kancelář Mf Praha 2
(21%) 77 350,00 77 350,00 16 243,50 93593,50

Cena celkem 4321559,00 4 332 858,00 654 569,70 4 987427,70



Formet s.r.o

PLNA MOC

Já, Michal Nartowski, nar. 30.08.1981, jednatel společnosti Formet s.r.o., 

se sídlem Strážovská 343/17,153 00 Praha 5 

IČO: 284 47 352

zplnomocňuji pana Ing. Karla Kabeše, 30.6.1955 k zastupování společnosti 

ve věcech akce „Jaromírova 455/23 - výměna oken - dvojskla, oprava fasády".

Michal Nartowski

Ověřovací doložka oro leoalizaci Poř.č: 37501-0041-0654
Podle ověřovací knihy posty: Týn nad Vltavou 1

BUDĚJOVICKÁ 65,CZ
Druh a č. před lož. dok 1. totožnost i: 20
Občanský průkaz

Tvn nad Vltavou 1 dne 21.08.2017 
Burianová Jitka Podpis, urei

Formet s.r.o. 
Strážovská 343/17 
153 00 Praha 5

907/0300 IČ: 28447352 
DIČ: CZ28447352

U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 142149


